
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

  

 

 



 

 

TTeell..  772211  223322  667788  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

http://www.galerieluxfer.cz/


 

 

 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

  

ZZEEDDNNIICCKKÉÉ  AA  OOBBKKLLAADDAAČČSSKKÉÉ  PPRRÁÁCCEE  
JJoosseeff  ČČÁÁPP,,  ČČeerrvveennýý  KKoosstteelleecc  

TTeell..  660022  338800  770099,,  773377  446622  998899  iinnzzeerrccee  

 

Přivýdělek 

www.primavydelek.cz 
 iinnzzeerrccee  

mailto:info@zamekratiborice.cz
http://www.galerieluxfer.cz/
http://www.primavydelek.cz/


 

  
 

  

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

Restaurace Větrník 

Lhota pod Hořičkami 3 

otevřeno: Středa – čtvrtek  17 – 22 hodin 

 Pátek  17 – 24 hodin 

 Sobota  11 – 24 hodin 

 Neděle  11 – 20 hodin 

Rezervace na tel 603 571 335 

Nabízíme minutkovou kuchyni, dle přání hotová jídla,  

pivo Primátor a Svijany 

Večírky, rauty, rodinné a podnikové oslavy, společenské akce 

21. – 22.10. TOPINKOVÉ HODY 

inzerce 

http://www.1866.cz/
http://www.vytpnajaromer.cz/


 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

mailto:info@svcbajo.cz


 

 
 

 

 

                 

  
  

                 

 

 
  

 

 

mailto:info@svcbajo.cz


 



 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  

mailto:kultura-sport@ceskaskalice.cz


 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  
 

 

 
•  

  

• 
 

 
  
  

 
  

 
  

•  
 

•  
 

 
   

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 

  

  

       

 

 



 

 

 

 
  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

  

 
 

 

 

 

 

       

TTOOPPEENNÍÍ  ––  VVOODDAA  ––  PPLLYYNN  IINNZZEERRCCEE    

montáže – opravy 
centrální vysavače | automatické závlahy 

JJAARROOSSLLAAVV  TTEESSAAŘŘ    

NNOOVVÝÝ  TTEELL..::  777744  006633  660055  

 



 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

  

 

http://1url.cz/rtqfw


 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

  

 

  

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

       

 
 

 
  

 

  

 

       

  

 

  

  

 

 

http://www.zscs.cz/


 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
                 

 
  

                 

  

 

 

http://www.1url.cz/ctsKU


 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

                 

 

 

  

http://www.knihovna.ceskaskalice.cz/


 

 

 

 
  

  
 

 

 

 

 

 
 

 
                 

   

  
 

 
  

 

http://1url.cz/9tfJ4


 

  
  

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

  

http://1url.cz/3ttE2


 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 
 

 



 

 
 

 
  

 

 

                 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

http://www.mapvorpnachod.webnode.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

  

http://www.kladskepomezi.cz/


 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

  
 

 

 
 

                 

  
 

  

  
  

 
 

 
 

 



 

 
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

                 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

  
  

 
 

 

 

SVATEBNÍ SALON 
Žernov 46 u České Skalice 

Je třeba objednat se předem  

na tel. 604 796 217 

wwwwww..ssvvaatteebbnnii--ssaalloonn--zzeerrnnoovv..cczz  

http://www.svatebni-salon-zernov.cz/


 

 

  
 

  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 


 

 

 
 

 

 

 

 

  
  

 
 

  

 

 

 

 



 

 

 

  
  
                 

 

 
 
 

 
                 

Za tři měsíce bude stát nová hala Saar Gummi 
O dvě vytlačovací linky na celkových 14 linek vzroste výrobní kapacita Saar Gummi Czech v Červeném 
Kostelci během příštího roku. Linky budou v nové hale, jejíž stavba začala po přeložení inženýrských sítí 
a pracech na příjezdové komunikaci a parkovišti v polovině září. Hrubý skelet bude hotový do konce října 
a již v lednu se do haly začne stěhovat první linka.  

Současná kapacita 12 linek na výrobu vytlačovaných těsnění pro dveře a kapoty automobilových karo-
sérií přestala stačit tempu získávání nových zakázek. Nové linky přispějí k záměru zvýšit podíl na evrop-
ském trhu. Nyní s těsněním z Červeného Kostelce jezdí každý čtvrtý evropský osobní automobil, cílem je 
zvýšit podíl na každé třetí auto. 

Saar Gummi Czech nejen vyvíjí a vyrábí těsnění, ale vyvíjí a vyrábí i části výrobních linek. Ty pak insta-
luje nejen v Česku, ale i v závodech celosvětové skupiny SaarGummi v Evropě, Brazílii, Mexiku, v USA          
a Číně nebo Indii. 

 

 



 

 

        

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



 

 

 
  

  

Dám odměnu 3000 Kč i více za sehnání starého traktoru nebo pásáčku (i nepojízdného). 

Ne inzeráty. Prosíme pomozte nám, budujeme nové muzeum starých traktorů pro další generace. 

Dám odměnu 1000 Kč za sehnání staršího dopravníku. Jen ve funkčním stavu. 

Tel. 777 154 614 

 

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA RICHENZA 
nabízí v České Skalici a blízkém okolí  

své služby, uklízečky do kanceláři, 
hospodyně do RD a bytů.  

Ceníky služeb na www.richenza.cz  
 

Kontakt 604 237 128, pí. Holečková 

mailto:info@fitnesjana.cz
http://www.stepik.eu/
http://www.richenza.cz/


 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa    

MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 

Husovo nám. 41, Česká Skalice  

tel.: 605 828 213 

 Po – Pá 8 – 15.30 

Další objednávky dle telefonické dohody  

Nabízím dojezd za klienty domů 

 

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45, Česká Skalice  

AKCE TOP DROGERIE  
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

telefon 737 558 436 
prodejní doba od 7.30 do 17 hodin (otevřeno přes poledne) 

 

  

Cestovní ruch 
Jazykové lyceum 
Ekonomické lyceum 
Gymnázium online 

Dny otevřených dveří: 
Úterý 24.10.  8.00-18.00 Středa 10.1.  8.00-18.00 
Středa 29.11.  8.00-18.00 Úterý 6.2.  8.00-18.00 

V době školního vyučování je možnost náhledu do výuky 
Přípravný kurz k přijímacím zkouškám + přijímačky nanečisto 

www.amnachod.cz  e-mail: info@academiamercurii.cz  
Smiřických 740, Náchod, tel. 724 170 055,  

 

http://www.amnachod.cz/
mailto:info@academiamercurii.cz


 



 


